
 

2007-10-22 13:22:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 96/07 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 22 pa�dziernika 2007 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007r. Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz § 1 
pkt 3 Uchwały Nr IV/18/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 2006r. w 
sprawie bud�etu miasta na 2007 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�     44.070 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         44.070 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”      44.070 zł: 

§ 2030      44.070 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     44.070 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         44.070 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”      44.070 zł: 

§ 4210      21.480 zł, 
§ 4300      22.590 zł. 

§ 3. Dokona� podziału rezerwy ogólnej. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     27.000 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”         27.000 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”     27.000 zł: 

§ 4810      27.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     27.000 zł. 

Dział 630 „Turystyka”          27.000 zł: 

rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania  

   turystyki”       27.000 zł: 

§ 4308      19.500 zł, 
§ 4309        6.500 zł, 
§ 4178           750 zł, 
§ 4179           250 zł. 

§ 4. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     45.947 zł. 



 

2007-10-22 13:22:00 
 

Dział 750 „Administracja publiczna”        35.362 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du  

   terytorialnego”      35.362 zł: 

§ 2820      20.000 zł, 
§ 4390      15.362 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         10.585 zł: 

rozdział 80110 „Gimnazja”         6.785 zł: 

§ 4170        3.000 zł, 
§ 4280        1.233 zł, 
§ 4370           400 zł, 
§ 4420           116 zł, 
§ 4430           630 zł, 
§ 4700           925 zł, 
§ 4750           481 zł;   

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”     3.800 zł: 

§ 4700        3.800 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     45.947 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”        35.362 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du 

   terytorialnego”      35.362 zł: 

§ 4300        35.362 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         10.585 zł: 

rozdział 80110 „Gimnazja”         6.785 zł: 

§ 4010          3.000 zł, 
§ 4210             500 zł, 
§ 4270          3.285 zł. 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”     3.800 zł: 

§ 4300          3.800 zł. 
§ 5. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków o kwot� 44.070 zł wynika z otrzymania 

dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach i placówkach o�wiatowych 
zestawów do monitoringu wizyjnego, a tak�e dofinansowanie modernizacji lub rozszerzenie 
istniej�cej sieci monitoringu – Szkoła Podstawowa Nr 2 – 14.280 zł, Gimnazjum Nr 1 – 7.200 
zł oraz dotacji na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 
młodocianych pracowników – 22.590 zł. 
 Rezerw� ogóln� w wysoko�ci 27.000 zł przeznacza si� na realizacj� zada� w ramach 
projektu S-MAN 2000, współfinansowanego ze �rodków Unii Europejskiej, tj. na wydanie 
przewodnika kulinarnego oraz zakup podkładu kartograficznego do internetowej aplikacji 
mapowej. 



 

2007-10-22 13:22:00 
 

 Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków dotycz�: 

- w rozdziale 75075 o kwot� 35.362 zł dostosuj� plan do rzeczywistych potrzeb, 
- w dziale 801, s� realizacj� wniosku Wydziału Edukacji i dotycz� konieczno�ci 

przesuni�cia �rodków z paragrafów, w których s� oszcz�dno�ci na zakupy 
materiałów i usług remontowych, w zwi�zku z robotami dodatkowymi zwi�zanymi z 
remontem kuchni w Gimnazjum Nr 2 oraz na wynagrodzenia i zakup usług 
zwi�zanych z dokształcaniem nauczycieli. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      68.699.792 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      71.361.292 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.661.500 zł, 

pokryty: 

- przychodami z emisji obligacji    1.325.391 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych    1.336.109 zł, 

4) przychody          6.561.109 zł, 

5) rozchody          3.899.609 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.702.565 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Leszek Cie�lik/ 


